Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de serralheria em geral, comfornecimento de todos os materiais e mão de obra qualificada, para atendimento das demandas da SecretariaMunicipal de Infraestrutura de Mulungu do Morro. CONTRATO: JOSÉ LEANDRO DE OLIVEIRA ROCHA. VALORGLOBAL: R$ 60.485,00 (sessenta mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO:12/11/2025. ASSINATURA: Acácio Teles dos Santos.

EXTRATO DE CONTRATOCONTRATO Nº 456/2025Ref.: Processo de Dispensa Nº 130/2025Ref.: Processo Administrativo Nº 0317/2025Contratante: Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro - Bahia, inscrita no CNPJ nº 16.445.876/0001-81.CONTRATADO/A:

[...]

Contratação de empresa especializada naprestação de serviços de serralheria em geral, com fornecimento de todos os materiais e mão de obra qualificada,para atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Mulungu do Morro. VALORGLOBAL: R$ 60.485,00, (sessenta mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO:13/11/2025 a 13/02/2026. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13/11/2025. Assinatura: ACÁCIO TELES DOSSANTOS, / JOSÉ LEANDRO DE OLIVEIRA ROCHA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIAUNIDADE: 02.09.01 SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV.